
r,jCenCe: DALD strana 7 / 9

obec císařov

XCRGBZUC / ZUC (24012019 / 01012019)

Nnv RH

006361 69

obec císařov
Císařov'l06
pošta Brodek u Přerova
751 03

581 741 080

581 741 080

ou@cisarov.cz
www.cisarov.cz

aNÉREčNÝ účET zARoK 2019
(v Kč)

Udaje o organizaci
identifikační číslo

název

ulice, č,p,

obec

PSČ, pošta

.k:óniaktr,í údaje

telefon

fax

e-mail

\^^/ýW stránky

Doplňujicí údaje organizace

l. Plnění rozpočtu příjmů

ll. Plnění rozpočtu výdajů

lll. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

lV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V, Peněžni fondy - informativně

Vl. Majetek

Vll. Vyúčtováni finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Vlll. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondŮm a Národnímu fondu

lX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zíizených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

Xl, Ostatní doplňujíci údaje

Zpíacováno systémen GJNJS Expřess UCR (74.05,1) GORDIC spo7. s r. o. 27.04,2020 77hj7n39s





LiCenCe: DALD stíana 2 / 9 XCRG}]zUC / ZUC (24012019 / 01012019)

TeXt

Daňové příjmy

Nedaňové příjmy

Kapitálové příjmy

Při,laté transfery

Příjmy celkem

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby

1111 Daň z příj.íyz.osob ze záv,činnosti a fun,pož.

1112 Daň z příjmu fyz.osob ze samost, výdě|,činnosti

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitál,výnosů

111 Daně z pří,jmů fyzických osob

1121 Daň z příjmů právnických osob

1122 Daň z příjmu právnických osob za obce

Daně z příjmů právnických osob

Daně z př'ljmů, zisku a kapitalových vYnosů

schválený rozpočet

3 627 000,00

437 000,00

4 064 000,00

Rozpočet po změnách

4 275 342,00

48B 483,00

51 000,00

451 500,00

5 266 325,00

Rozpočet po změnách

920 B00,00

25 532,00

86 100,00

1 032 432,00

802 000,00

40 000,00

B42 000,00

1 874 432,00

skutečnost

4 23g 723,25

479 884,95

51 0p0 00

45í 5oo,0o

5 222,108,20

skuíečnosí

920 797,91

25 531,91

86 081,49

1 032 411,31

801 934,58

33 250,00

835 1p4,5B
,1 867 595,89

schválený rozpočet

850 000,00

20 000,00

70 000,00

940 000,00

630 000,00

40 000,00

112

1,|

670 000,00

1 610 000,00

121 1

121

122a3

12

Daň z přidané hodnoty

obecné daně ze zboži a služeb v tuzemsku

Zvl.daně a popl, ze zboži a služeb v tuzemsku

Daně ze zbožíaslužeb vtuzámsku

1 500 000,00

1 500 000,00

1 806 000,00
,l 806 000,00

805 758,25

805 758,25

8o5 758,251 500 000,00 1 806 000,00

1340 Poplatek za provoz systému shrom,.,.,komun.odpadŮ

1341 Pop|atek ze psů

1343 Pop|atek za uživání veřejného prostranství

134 Místní poplatky z vybraných činností a s|užeb

1361 Správní poplatky

136 Správní poplatky

1381 Daň z hazardních her s výj.dílčí daně z techn.her

1382 Zruš,odvod z loter,a podob,her kromě z výher.hr,p,

138 Daně, poplatky a jiná obd,peněž.plně.v ob,haz.her

13 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb

180 000,00
,l0 000,00

1 000,00

19í 000,00

1 000,00

1 000,00
,l8 000,00

180 000,00

10100,00

1 000,00
,l91 100,00

2200,00

2 200,00

21 500,00
,1 10,00

21610,00

153 428,00

10 100,00

163 52B,00

2 100,00

2 100,00

21 4BB,77

1 0B,1 4

21 596,91

187 224,91

18 000,00

210 000,00 214 910,00

1511 Daň z nemovitostí

151 Daně z majetku

í5 Majetkové daně

307 000,00

307 000,00

380 000,00

380 000,00

380 000,00

379 144,20

379 144,20

Daňové příjmy (součet za třidu 1) 3 627 000,00 4 275 342,00

379 144,20

4 239 723,25

2111

211

2131

2132

zlóó
213

2141

2142

214

21

Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Příjmy z vlastní činnosti

Příjmy z pronájmu pozemků

Příjmy z pronájmu ost,nemovit.věcí a jejich částí

Příjmy z pronájmu movitých věcí
Příjmy z pronájmu majetku

Příjmy z úroků (část)

Přijmy z podílů na zisku a dividend

Výnosy z finančního majetku

323 800,00

323 800,00

100,00

11 000,00

,11 100,00

600,00

25 000,00

25 600,00

321200,00

321 200,00

4,100,00

43 500,00

1 300,00

48 900,00

600,00

25 130,00

25 730,00

321738,05

321 738,05

3 934,00

42 895,06

1 250,00

48 079,06

170,24

Přtlmy zvt.einn.a oavód' pieb.;ig.J prii.vii, 360 500,00 395 830,00

240,00

240,00

24o,o0

25 1

25

395 1
a at

240,00

240,00

2212

221

22

Sankění platby přlaté od jiných subjektů

Přijaté sankční platby

Přijaté sankční platby a vratky transferů

2310 Příjmy z prod,krátk. a drob.dlouhod,majetku

231 Přijmy z prod,krátk. a drob.dlouhod,majetku

2322 Přilaté pojisiné náhrady

2324 Přijaté nekapitálové příspěky a náhrady

2 000,00

44 000,00

7 000,00

7 000,00

2 000,00

5í 400,00

4 985,00

4 9B5,00

51 332,00

Zpracovát|o sysťénem GrNrs Expřess UCR (14.05.1) GoRDIc spo]. s ř. o. 21,04.2020 77h37n39s

307 000,00





LíCel)Ce: DALD

Detailní výpis položek dte druhového třidění rozpočtové skladby

stíana 3 / 9

šiii"átiiy,iiióiiit

30 500,00

76 509l90

76 500,00

XCRGB7U1 / ZUC (24012a19

Rozpočet po změnách

32 013,00

85 413,00

92 413,00

2329

232

23

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Ostatní nedaňové příjmy

příjmy z prod.nekap.mai.á Óit.nóoá rÓ"e p'rilmý'

/ a101 2a1 s)

skutečnost

28 2no,60

79 5f2,60

84 5?7,60

2 Nedaňové př'ljmy (součet za třídu 2) 437 000,00 488 4B3,00 479 BB4,95

3í13 Příjmyzprod.ost.hmot.dlouhodob.majetku

311 Příjmy z prod.dlouhodob,majelky (kromě drobn.)

3í Příjmyzprod.dlouhod,maj.aost.kap.příjmů

51 000,00

51 000,00

51 000,00

51 000,00

51 000,00

51 000,00

Kapitálové přijmy (souč.za třídu 3) 51 000,00 51 000,00

Vlastní přúmy (třída 1+2+3) 4 064 000,00 4 814 825,00 4770 608,20

4111 Neinv.přtl.transf.z všeob,pokl.správy st,rozp.

4112 Neinv.přij,tra.ze SR v rámci souhrn,dot.vztahu

411 Neinv.přij.transf,od veř.rozp.ústřední úrovně

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

412 Neinvestiční při,jatétransf,od rozp,úz.úrovně

4134 Převody z rozpočtových účtů

413 Převody z vlastních fondů

41 Neinvestiční přUaté transfery 451 500,00 451 5P0,00

4 Přijaté transfery (součet za třídu 4) 451 500,00 451 5P0,00

29 000,00

66 000,00

95 000,00

16 500,00

16 500,00

340 000,00

340 000,00

29 000,00

66 000,00

95 000,00

16 500,00

16 500,00

340 000,00

340 000,00

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4| 4 064 000,00 5 266 325,00 5 222108,20

ZpracováDo systénem GrN_Is Express UCR (74,05,1) GoRDIc spof. s r, o. 21.04.2020 77h37n39s





l, i .]e]] c.] ., /)A 1,D

lI. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ
TeXt

Běžné výdaje

Kapitálové výdaje

Výdaje celkem

Detailní Výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

501 Platy

5021 Ostatní osobní výdaje

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

5O2 Ostatní platby za provedenou práci

5031 Pov,poj.na soc,zab,a přísp,na st.pol.zaměstnan,

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění

503 Povinné pojistné placené zaměstnavate|em

5041 Odměny za užiti duševního vlastnictví

504 Odměny za užilí duševního vlastnictví

50 Výdaje na platy,ost.platby za prov.pr,a pojist.

Strana y:aRGl]r:t]C / ZLJC

Rozpočet po změnáCh

4 327 885,00

1 038 440,00

5 366 325,00

Rozpočet po změnách

352 000,00

352 000,00

4,18 0,17,00

355 000,00

773 017,00

106 000,00

92 000,00

520,00

198 520,00

1 100,00
,1 100,00

1 324 637,00

(24al2aj9 / 0101,2019)
]

skutečnost

2 88o 382,02

14157o,oo

3 02,1 952,02

skulečnosí

4/9

Schválený rozpočet

3 125 560,00
,1 038 440,00

4 164 000,00

schválený rozpočet

354 000,00

354 000,00

195 600,00

400 000,00

595 600,00

102 000,00

41 000,00

143 000,00

1 000,00

1 000,00

1 093 600,00

302 394 00

302 394,00

289 831,00

316 582,00

606 4i 3,00

104 591,00

89 721,00

5,1 9,07

194 8,31 07

1 043,00

1 043,00

1 104 681,07

5132

51 36

5137

51 38

5,139

513

5141

514

51 51

5í 53

5154

51 56

515

51 61

5162

51 63

5164

51 66

5167

51 68

51 69

516

517 1

5172
Ella

5175

5179

517

51 91

51 94

519

51

Ochranné pomůcky

Knihy, učební pomůcky a tisk

Drobný hmotný dlouhodobý majetek

Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup materiálu

Úroky vlastní

Úroky a ostatní finanční výdaje

studená voda

Plyn

Elektrická energie

Pohonné hmoty a maziva

Nákup vody, paliv a energie

Služby pošt

Služby elektronických komunikací

Služby peněžních ústavů

Nájemné

Konzultační, poradenské a právní služby

Služby školení a vzdělávání

Služby zpracování dat

Nákup ostatních služeb
Nákup služeb

Opravy a udržování

Programové vybavení

Cestovné
pohoštění

Ostatní nákupy jinde nezařazené
Ostatní nákupy

Zaplacené sankce
Věcné dary

Výdaje souv.s neinv,nák.,přísp,,náhr,a věc,dary

3 000,00

5 000,00

26 000,00

3 000,00

400 000,00

437 000,00

45 000,00

45 000,00

135 000,00

60 000,00

102 000,00

7 000,00

304 q00,00

2 000,00

25 000,00

37 700,00

3 000,00

9 000,00

1 000,00

729 000,00

806 700,00

186 000,00

5 000,00

20 000,00

5 000,00

30 000,00

246 000,00

3 500,00

_3 99_0p_0
1842200,00

3 000,00

5 500,00
,l í 6 500,00

3 000,00

590 121 ,00

718 121,0o

54 600,00

54 600,00

150 000,00

60 000,00

177 000,00

10 000,00

397 000,00

2 000,00

39 000,00

37 800,00

4 300,00

3 000,00

9 000,00

2 215,00

875 975,00

973 290,00

248 450,00

5 000,00

19153,00

24 984,00

30 000,00

327 587,00

24o,00

1 000,00

1 240,00

4 646,00

95124,10

113 5p3,17

213 323,27

52 579,92
]

52 579,92

142 831,06

21786,00

110 579,00

6 349,00

281 545,06

380,00

37 579,82

37 593,40

4 212,00

240,00

8 352,00

2 2í4,80
546 160.39

636 492,41

72 9v2,29

i

16 869,00

8 771,00
,1,1 937,00

110 549,29

240,00

,00

,00

5223

5229

522

52

Neinv.transf.církvím a náboženským spoleě.

Ost. neinv,transf. nezisk. a podob,o19anizacím

N e i n v. tra n sf .n el|skoyým g pod oblÝm 1o aliz39iy
Neinv.transfery podn.subj.a nezisk.organizacím

10 000,00

10 000,00

20 000|00

20 000,00

2 471 838,00

10 000,00

í 0 000,00

20 000,00

20 000,00

,95

Zpracováno systénem GrNIs Expřess UCR (14.05.1) GoRDIc spoJ. s r. o. 21.04.2a20 17h37m39s

1 294

00





i ]' l].]]](]L]; 1)/]/,D

Detailní výpis položek dle druhového třidění rozpočtové skladby

5321 Neinvestiční transfery obcím

5329 Ost,neinv.transf,veř.rozpočtům územní úrovně

532 Neinv.transferyveř.rozpočtům územníúrovně

5339 Neinvestiční transfery cizím PO

533 Neinv.transferypřísp.apodobnýmorganizacím

5349 Ostatní převody vlastním fondům

534 Převody vlastním fondům

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

5364 Vratky transf,poskyt.z veřejn.rozp.ústřed.úrovně

536 Ost.neinv,transferyjinýmveřejným rozpočtům

53 Neinv.transfery a některé další platby rozp.

XC]IGRZUC / ZUC (24al2a]9

Rozpočet po změnách

32 150,00

15 500,00

47 650,00

24 260,00

24 260,00

340 000,00

340 000,00

66 000,00

32 000,00

98 000,00

509 9,10,00

:t:2:: ! / 9

schválený rozpočet

30 000,00

14 000,00

44 000,00

24 260,00

24 260,00

66 000,00

32 000,00

98 000,00

166 260,00

i
l

/ alOJ?a1 ^)

skulečnost

30 o35,o0

15 365,00

45 400,00

24 260,00

24 260,00

340 000 00

340 000 00

36 340 00

30 4T1,00

66 8]1 1,00

476 4T1,00

Dary obyvatelstvu

Ostatní neinvestiční transfery obyva!9!sWu

Neinvestiční transfery obyvatelstvu

3 500,00

3 500:9_0

3 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

5492

549

54

Běžné výdaje (třída 5) 3 ,l25 560,00 4 327 885,00 2 880 382,02

6121 Budovy, haly a stavby

612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku

61 lnvestični nákupy a související výdaie

1 038 440,00

1 038 440,00

1 038 440,00

,t 038 440,00

1 038 440100

1 038 440,00

141 570,00

141 570,00

141 570,00

Kapitálové výdaie (souč.za třídu 6) 1 038 440,00 1 038 440,00 141 570,00

Výdaje celkem (třícla 5+6) 4 154 000,00 5 366 325,00 3 021 952,02

Zpracováno systénen GJNIS Express UCR (14.05.1) GoRDIc spol, s r. o. 21 .04 .2020 77h37m39s

6





LiCenCe: DALD

Název položky

krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkod,vydaných dluhopisů (-)

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkod.přij,půjč.prostř (-)

Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-)

Akt, krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+)

Akt, krátkod. operace řízení |ikvidity-výdaje(-)

Dlouhodobé financování z tuzemska
D|ouhodobé vydané dIuhopisy (+)

Uhrazené splátky d|ouh.vydaných dluhopisů (-)

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-)

Změna stavu dlouhod. prostř. na bank, účtech(+/-)

Akt, dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+1

Akt, d Iou hod. operace řízení likvidity-výdaje(-)

FlNANcoVÁNÍ (součet za třidu 8)

Základni běžný účet

Běžné účty fondů Úsc
Běžné účty celkem

Pokladna

strana 6 / 9 XCRGBZUC / zuc (24012019 / 01012a19)

8111

8112

81 13

8114
81 15

8117

81 18

Schválenýrozpočet Rozpočetpozměnách

100 000,00 615 000,00

515 000,00-

100 000,00

skuíečnosl

514 296,00-

i,l 685 860.18-
I

]

l

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
Název banhovního účtu Počáteční stav k 1. 1 -

8121

8122

8123

8124
8125

8127
8128

1 580 110,77

110 662,00

1690772,77

1 368 890,47

316 969,71

1 685 860,18

23 000,00
191 180,00

41 39o 223,70

1 824 231,90

74140,00
1657 694,78

Konečný stav k 31 .12.

2 949 001,24
427 631,71

3 376 632,95

2 200 156,í8-
I

skuíečnosí
,1 10 662,00

340 000 00

23 030,29

316 999,71

427 611,71

316 969,71-
l

Konečný stav

zÁéna stavu *il|,y;3
]

1 368 8?0,47-

316 969,71-
1 685 860"18-

V. PENĚŽNí FoNDY _ INFoRMATIVNĚ
Texí
počáteční zůstatek

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Obrat
Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu)

změna stavu
Financování - třída 8

VI. MAJETEK
Název majetkového tlčtu

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
Software

Ocenitelná práva

Povo|enky na emise a preferenční |imity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
Stavby

Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí
Pěstitelské celky trvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní d|ouhodobý hmotný majetek

SChVálenýrozpočet Rozpočetpozměnách

obrat

90 000,00-

83 091,10

21,04,2020 77h37n39s

41

1

1

23 0q0 00

191 190 00

390 223.70

734 231.9o

7414o,oo
740 7B5,BB

zpracováno systénen GJN_rs Express UCR (14.05,1) G)RDIC spoJ. s r. o.

i

100 000,00

Počátečnístavk1,1.





LjCeDCe: DALD

Vl. MAJETEK
Název majetkového ťlďu

sťrana

Počáteční stav k 1.1 .

5 870 823,66

310 000,00

2 500 000,00

23 000,00_

9 189]00-

3 930 679,00-

í 051 945,00-

18 700,00-

1 657 694,78-

XCRG]]ZUC / ZUC

Obrat

9 065,00

141570,00

,1,1 693,00-

483 735,00-

98 796,00-

1 500,00-

83 091 ,1 0-

(24012019 / 01072019)

Konečný stav

451 570,00

23 000,00-

14 882,00-

4 414 414,00-

1 150 741,00-

20 200,00-

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky

KuIturní předměty

D|ouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

D|ouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

Uspořádací účet tech,zhodnocení dlouhod,nehmotného maletku

Uspořádací účet tech,zhodnocení dlouhod,hmotného majetku

Dlouhodobý finanční majetek

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti
Dlouhodobé půjčky

Termínované vklady dlouhodobé

Ostatní d|ouhodobý finanční majeiek

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje

Oprávky k softwaru

Oprávky k ocenitelným právům

Oprávky k drobnému d|ouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám

Oprávky k samost,hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věci

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

5 879 8E8,66
L

l

l

i

2 500 090,00

l

l

i

Položka

4122

4134
3óz l

5329

5349

TeXt

Neinvestiční přijaté transfery od krajů

Převody z rozpočtových účtů

Neinvestičn í iransfery obcím

Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní
úrovně

Ostatní převody vlastním fondům

schválený rozpočet

30 000,00
14 000,00

DSO A VNlTŘNÍ
Rozpočet po změnách

16 500,00

340 000,00

32 150,00

15 500,00

340 000,00

17407q5,88-

16 500,00

340 000,00

30 035,00
15 365,00

340 000,00

položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpoěet upr. skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)
(výdaje)

17968 612'| BUdoVy, ha|y a Stavby

17968 Bytový dúm - sociální bydlení
98348 4111 Neinvestiční přijaté tíansf,z Všeob,pokl.spráVy sR
98348 5021 ostatní osobní Výda.ie

98348 5,139 Nákup materiálu j,n.

98348 5169 Nákup ostatních služeb
98348 5173 Cestovné
98348 5'l75 Pohoštění
98348

X

0,00
29 000,00

X

X

X

x

X

29 000,00

0,00

0,00

X

27 017,00

63,00

575,00

361,00

984,00

29 000,00

X

0,00

29 000,00

X

X

X

X

X

29 000,00

1 08 900,00

108 9oo,oo
X

13 346,00

63,00
575, oo

361,00

984,00
,l5 329,00

IX. ZPRAVA O VYSLEDKU PREZKOUMANI HOSPODAREN!

Zpracováno systé/nen G_rNís.Express UCR (14.05,1) G)RDIC spol. s ř. o. 2]-.04.2020 17h37n39s





Ljcence: DALD stIana 8 / 9 XCRGB7UC / zUC (24072019 / 01012019)

Viz. příloha č. 1

x. FlNANČNí

21.04 .2020 77h37n39sZpracováno systémem GrN.Is Express UCR (14.05.1) G)RDIC spof. s r. o.



r



Licence: DALD strana 9 ,/ 9

xl. osTATNl DoPLNUJlcl UDAJE

Razítko účetní jednotky

Dagmar Krejčířová

i

l

i
XCRGBZUC / zuc (2401 2019 / al 01 

a0 
l 9)

]

l

l

i j;:;.j;jii :,lo11rrltrědrrá za účetnictví
Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

i, i5;(,i,!ij t;tip;:l1,1ěc{ná za rozpočet
Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

l. . i.;; i_ill.ú i, ;,r i ";;',tstu pce

Podpisový záznam
statutárního zástupce

/l- .2 .

Dagmar Krejčířová

/,L.^,

lng. Věra Pumprlová

a"4.r/na-/

il
l

h

zpIacováDo sysLémen cjNls Express UcR (74,05.1) G)RDIC spoJ. s r. o, 21.04,2020 71h37n3gs

t,




